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Zastavka: Ceska Kamenice,Pekelsky Dui

PRACOVNI DNY %

5 12K Min.
6 O9KEH
7 15K
8

9

10

11

12 53
13

14

15 44
Poznamky:

K jede jen do zastavky Kunratice,horni
nejede od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 512422 Benesov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-C. Kamenice-Kunratice

Benesov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-C. Kamenice-Kunratice

. Wz =mmmana BN

Zastavka
BeneSov n.Pl.,Zel.st.
BeneSov n.Pl.,nam.
Dolni Habartice,ObU
Dolni Habartice,rozc.
Horni Habartice,ObU
Markvartice,zel.st.
Markvartice,ObU
Markvartice
Veselg,0bU
Veselé,horni
Ceska Kamenice,Kerhartice

VSeobecné informace: 412 709 580, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Pfepravu zajistuje: Dopravni spolecnost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zéna
331
331
359
359
356
355
355
355
354
354
351

Plati od 01.07.2022

Min. Zastavka, pokracoval

DOPRAVA

USTECKEHO

KRAJE

ni

Zoéna

Ceska Kamenice,Kamenicka Nova Viska 351

Ceska Kamenice,Dolni Kamenice
Ceska Kamenice,Prazska
Ceska Kamenice,Zel.st.

Ceska Kamenice,5.kvétna

2 Kunratice
4 Kunratice,horni
7 Kunratice,Lipnice

10 Kunratice,Studeny

,Décinska

351
351
351
351

V¥ Ceska Kamenice,Pekelsky Dul 351

352
352
352
352
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